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ELITE - lampa
bakteriobójcza UV-C
dwufunkcyjna

Cena 3 105,80 zł

Dostępność Dostępny 4-6 tygodni

Numer katalogowy DEU007

Producent RHODE

Opis produktu
RHODE UV-C ELITE jest urządzeniem przeznaczonym do suchej sterylizacji powietrza działającym w oparciu o promieniowanie UV-C, które
eliminuje wszystkie bakterie, wirusy, grzyby i pleśnie.
Ten model sterylizatora jest wyposażony w lampy wewnętrzne oraz  jedną lub dwie dodatkowe zewnętrzne lampy bezpośredniego działania, co
zapewnia pełny zakres dezynfekcji pomieszczenia.
Podczas obecności personelu i pacjentów w pomieszczeniu sterylizacja odbywa się wewnątrz komory urządzenia. Kiedy ludzie przebywają na
zewnątrz, zostaje włączona lampa bezpośrednio naświetlająca pomieszczenie.
Obydwa systemy mogą pracować jednocześnie, co wymiernie zwiększa skuteczność sterylizacji.
Powietrze wciągnięte do wnętrza komory sterylizatora przechodzi przez filtr przeciw kurzowy umieszczony blisko wlotu. Tutaj większe cząstki są
blokowane zapobiegając zanieczyszczeniom odbłyśników lampy bakteriobójczej. Następnie powietrze jest przepuszczane bezpośrednio przez
niskociśnieniową lampę rtęciową, która dzięki promieniom UV-C  o precyzyjnie emitowanej długości fali 253,7 nm  unicestwia wszystkie
mikroorganizmy. Wysoki współczynnik odbicia zwierciadeł komory koncentruje promienie UV-C podnosząc efektywność oddziaływania
promieniowania.  Powracające zdezynfekowane i oczyszczone powietrze jest wypuszczane przez dyszę końcową, co kończy proces efektywnego
oczyszczania. 
Urządzenie gwarantuje ciągłą dezynfekcję powietrza o wydajności nawet do 150 m³/h.

Największą zaletą systemu jest całkowite zniwelowanie zagrożenia dla osób przebywających w pomieszczeniu podczas pracy promienników
wewnętrznych urządzenia, gdyż emisja zewnętrzna UV-C jest zredukowana do zera.  
Sterylizator dwufunkcyjny umożliwia stosowanie niezależnego naświetlania
pomieszczenia poprzez załączenie zewnętrznych promienników UV-C.  W takiej sytuacji
zabrania się przebywania ludzi oraz zwierząt w sterylizowanym pomieszczeniu. 
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ELITE

Sterylizacja dla najbardziej wymagających.

Maksymalne wyposażenie w standardzie z pełną automatyką programowania całego tygodnia.
Nowoczesny design oraz nieograniczony limit dostępnych kolorów sprawia, że sterylizatory RHODE UV-C ELITE wkomponują się w każde

pomieszczenie.

W odróżnieniu od rozwiązań przemysłowych doskonale dopasowują się do elegancko zaaranżowanej przestrzeni.
W wersji ELITE CHROMME obudowa pokryta trzywarstwowym lakierem, a elementy konstrukcji wykonane z ręcznie polerowanego aluminium.
RHODE ELITE ozdobi każde pomieszczenie niezależnie od tego, czy jest to gabinet lekarski, biuro czy mieszkanie
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